[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

Томской области

Постановление

с. Старица

от 01.02.2024

                         № 04-а
О внесении изменений в постановление Администрации Старицинского сельского
поселения  от 20.12.2012г. № 47-а «Об утверждении Перечня Автомобильных дорог

 общего пользования местного значения муниципального образования Старицинского

сельского поселения»
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 5, статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Старицинское сельское поселение Парабельского района Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение 1 к постановлению Администрации Старицинского сельского  поселения  от 20.12.2012г. № 47-а «Об утверждении Перечня Автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Старицинского сельского поселения»  в новой редакции, согласно приложению 1.

2. Признать утратившим силу приложение 2 к постановлению Администрации Старицинского сельского  поселения  от 20.12.2012г. № 47-а «Об утверждении Перечня Автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Старицинского сельского поселения».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Старицинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://staricinskoe-sp.ru/.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
  Глава поселения

            Р.Р. Истомина
                                                          Приложение
                                                                                                 к постановлению Администрации
Старицинского сельского поселения

                                                                            от 01.02.2024г. № 04-а
ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

Муниципального образования Старицинского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование
	Протяженность

(км)
	Тип

покрытия
	Мосты

(шт./пм)

	Трубы

(шт./пм),

материал
	Ограждения

(пм)
	Дорожные

знаки

(шт.)
	Примечания

	                                                                             с. Старица

	1
	ул. Советская,

от д. № 1 до № 93

2,5
	гравий
	-
	3/24

железо
	-
	6
	-

	2
	ул. Новая,

от д. № 1 до № 23
	1
	гравий
	-
	1/8

железо
	-
	-
	0,1 км грунт

	3
	пер. Совхозный,

от ул. Советской до д. № 8
	0,3
	гравий
	-
	-
	-
	-
	0,06 км грунт

	4
	ул. Молодежная,

от д. № 1 до № 7
	0,2
	гравий
	-
	1/8

железо
	-
	-
	-

	5
	ул. Строительная,

от д. № 1 до № 13
	0,5
	гравий
	-
	-
	-
	-
	0,2 км грунт

	6
	ул.Береговая
	0,2
	грунт

	7
	пер. Метеостанционный
	0,2
	грунт

	8
	хоз. проезд от. ул. Советской до р. Поньжа
	0,2
	гравий
	1/15

	2

	9
	ул. Советская,

от д. № 97 до № 107
	0,2
	грунт

	1

	10
	проезд от ул. Советской до ул. Строительная
	0,5
	грунт

	0,1 км гравий

	п. Тарск

	11
	ул. Центральная,

от д. № 2 до № 14
	0,25
	грунт

	12
	ул. Школьная и далее  ул. Совхозная
	1,5
	грунт

	13
	ул. Лесная
	0,35
	грунт

	14
	ул. Советская
	0,15
	грунт

	15
	ул. Мира
	0,1
	грунт

	16
	ул. Центральная,

от д. № 15 до № 17
	0,1
	грунт

	               д. Новиково

	17
	ул. Совхозная,

от д. № 2 до № 9
	0,2
	грунт

	1/8

железо

	18
	ул. Центральная
	0,8
	грунт

	                                                                                  д. Усть-Чузик

	19
	ул. Молодежная,

от д. № 1 до № 5
	0,1
	грунт

	20
	ул. Набережная,

от д. № 1 до № 17
	0,9
	грунт

	1/7

железо

[image: image1]